3.1 A SECID repassará à Organização da Sociedade Civil, neste instrumento, para a execução das

ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o valor total de  R$ 20.000,21 (vinte mil reais e vinte e um

centavos),  sendo a primeira  e a terceira  parcela  no valor  de R$ 4.217,55 (quatro mil,  duzentos  e

dezessete reais e cinquenta e cinco centavos), a segunda parcela no valor de R$ 6.457,55 (seis mil,

quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), a terceira parcela no valor de R$

4.217,55 (Quatro mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta e cinco centavos) e a quarta parcela no

valor de R$ 5.107,56 (cinco mil,  cento e sete  reais e cinquenta  e seis  centavos),  a  ser  repassado

conforme cronograma apresentado em Planilha Orçamentária, que será creditada em conta bancária da

Organização celebrante, aberta especificamente para esse fim no Banco do Brasil ou Caixa Econômica